
Talířové hmoždinky s prodlouženou dilatační zónou a kovovým trnem s plastovým potahem
se používají k upevnění fasádní tepelné izolace na všechny běžné podklady.

Mají dvě kotevní zóny 30 mm a 70 mm. U typických a kvalitních podkladů lze kotvit do zdi
pouze do hloubky 30 mm, což zkracuje dobu vrtání a umožňuje použít kratší spojku pro danou 
tloušťku polystyrenu nebo minerální vlny. V obtížnějších podmínkách, kdy si nejsme jisti kvalitou 
podkladu, však můžeme hmoždinky kotvit do hloubky 70 mm, čímž se zvýší pevnost upevnění.

Pro montáž do všech typů 
podkladů - A, B, C, D, E.

Možnost povrchové
nebo zapuštěné montáže

kovový trn potažený plastem zabraňuje vzniku tepelného mostu
a má dodatečné drážkování, které brání zasunutí trnu během
instalace a jeho vyklouznutí při vysokých teplotních výkyvech
po mnoho let používání
nejvyšší kvalita potvrzena evropským technickým posouzením ETA
a označením CE
dvě kotevní zóny: od 30 mm do 70 mm
rychlá instalace a větší tloušťka připevněné izolace při kotvení od 30 mm 
zvýšená pevnost uchycení díky kotvení v 70 mm
speciální konstrukce zajišťuje nejvyšší pevnostní parametry až do 1,5 kN 
vysoká tuhost (1,0 kN/mm) a pevnost (2,60 kN) talíře
možnost povrchové nebo zapuštěné instalace

hmoždinka – polypropylen
trn - pozinkovaná ocel s plastovým potahem

Materiál produktu

100 ks 10 000 ks
100 ks 10 000 ks
100 ks 10 000 ks 
100 ks 10 000 ks
100 ks 
100 ks 
100 ks 
100 ks
100 ks 
100 ks 
100 ks 
100 ks
100 ks 
100 ks

8 400 ks
8 400 ks
8 400 ks
5 600 ks
5 600 ks
5 600 ks
5 600 ks
3 600 ks
3 600 ks
3 600 ks

545 Kč
594 Kč
640 Kč
710 Kč
924 Kč  
832 Kč 

903 Kč 
974 Kč

1 042 Kč 
1 134 Kč 
1 229 Kč 
2 158 Kč
2 473 Kč 
2 802 Kč 

659 Kč
719 Kč
774 Kč
859 Kč
924 Kč  

1 007 Kč 
1 093 Kč 
1 179 Kč
1 261 Kč 
1 372 Kč 
1 487 Kč 
2 611 Kč
2 992 Kč 
3 390 Kč 

* za předpokladu tloušťky
  lepidla 10 mm

TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA KIDM

Ceník 2025_02

HOLWEKA s.r.o., Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz

Ceník 2025_02

HOLWEKA s.r.o., Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz

Ceník 2025_02

Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz

SPOJOVACÍ
  MATERIÁL

NOVINKA




